Autoria:

VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa:

REQUERER a Vossa Excelência, sr.Presidente desta Casa, após ouvido o Plenário, que
seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo Municipal um VOTO DE PESAR pelo
falecimento do Senhor JOÃO ANTÔNIO MAGRI.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4/2024 4/2024 05/01/2024 14:09:29 05/01/2024 13:25:40

Tipo Número

MOÇÃO 1/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003000390033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.